

# PharmAdvice ApS

Generatorvej 8C, 1. tv., 2860 Søborg

**CVR-nr. 26 52 76 51**

*Company reg. no. 26 52 76 51*

## Årsrapport *Annual report*

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2020.*

---

Susanne Ølsgaard Felumb  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

PharmAdvice ApS  
Generatorvej 8C, 1. tv.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 52 76 51  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion**  
*Managing Director*

Susanne Ølsgaard Felumb

**Revisor**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Felumb Holding ApS

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden forbindelse hermed stående virksomhed, primært rådgivning indenfor medicinalbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.553.137 mod 3.700.439 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.272 mod -55.383 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are doing business in the trade industry and other related business, primarily consultin in the pharmaceutical industry

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 4.553.137 against DKK 3.700.439 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -28.272 against DKK -55.383 last year. The management consider the results less satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Profit and loss account 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>4.553.137</b>	<b>3.700.439</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-4.563.587	-3.735.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-19.615	-31.697
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-30.065</b>	<b>-66.897</b>
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-4.956	-3.441
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-35.021</b>	<b>-70.338</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	6.749	14.955
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-28.272</b>	<b>-55.383</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	100.000
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-28.272	-155.383
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>-28.272</b>	<b>-55.383</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	17.480	37.095
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	17.480	37.095
Deposita		
<i>Deposits</i>	130.979	129.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	130.979	129.963
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b><i>Total non-current assets</i></b>	<b>148.459</b>	<b>167.058</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	1.015.956	1.162.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	10.000	10.000
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	23.220	16.471
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	6.928	15.045
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>18.547</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>1.056.104</u>	<u>1.222.393</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>786.304</u>	<u>278.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<u><b>1.842.408</b></u>	<u><b>1.500.540</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<u><b>1.990.867</b></u>	<u><b>1.667.598</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
4 Selskabskapital <i>Share capital</i>	125.000	125.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	579.223	607.495
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>704.223</b>	<b>832.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld (langfristet) <i>Other debts</i>	175.034	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	175.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	104.992	51.266
Anden gæld (kortfristet) <i>Other debts</i>	852.348	653.134
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	154.270	130.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.111.610	835.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>1.286.644</b>	<b>835.103</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>1.990.867</b>	<b>1.667.598</b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.076.898	3.333.999
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	430.656	362.290
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	38.626	28.785
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>17.407</u>	<u>10.565</u>
	<b><u>4.563.587</u></b>	<b><u>3.735.639</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-6.749	-14.229
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>0</u>	<u>-726</u>
	<b><u>-6.749</u></b>	<b><u>-14.955</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	486.034	470.634
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>15.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>486.034</u></b>	<b><u>486.034</u></b>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-448.939	-417.242
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-19.615</u>	<u>-31.697</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-468.554</u></b>	<b><u>-448.939</u></b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
<i>Book value 31 December 2019</i>	<b><u>17.480</u></b>	<b><u>37.095</u></b>
<b>4. Selskabskapital</b>		
<i>Share capital</i>		
Selskabskapital 1. januar 2019		
<i>Share capital 1 January 2019</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	607.495	762.878
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-28.272</u>	<u>-155.383</u>
	<b><u>579.223</u></b>	<b><u>607.495</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2019		
<i>Dividend 1 January 2019</i>	100.000	60.000
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-100.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Contingencies

#### Eventualforpligtelser

#### Contingent liabilities

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 4 måneder, kr. 87.319.  
*Rental obligation, non-cancellation period, 4. months, DKK. 87.319.*

#### Sambeskatning

#### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Felumb Holding ApS, CVR-nr. 36 91 59 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Felumb Holding ApS, company reg. no 36 91 59 43 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*